

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید ملک - اتریش

۱۲ نومبر ۲۰۲۲



سید ملک

مکتبی بریک نوشته بزرگوار محترم آقای داکتر صاحب فرید یونس و تذکرات من درمورد

من با احترام عمیق به داکتر صاحب فرید یونس و احترام به حق همسایگی ایشان- چند کوچه بالاتر در کارته پروان می نشستند - از ایشان و سایر نیمه آگاهان وطن در بیرون کشور و داخل کشور، یک خواهش دارم که چلنج دانائی ندهند چه بسیار بد و زشت است.

اولاً این که در سبایت ها و تلویزیون ها چه نوشته و گفته می شود باید گفت:

هر که پا کج گذارد دل خود ما می خوریم شیشه ناموس عالم در بغل داریم ما

مثلاً بزرگوار ایشان علناً در پروگرام خود گفته اند: "من تنها از خدائی که موجود است می ترسم و بس"

باز گفته اند: دموکراسی یک نظام بی ناموسی است و...

در حالی که ایشان باید بدانند که اگر خدائی باشد موجود نیست بلکه وجود است و اتهام موجودیت به خدا کفر است یعنی هر وجود موجود نیست اما هر موجود وجود است و دگر این که دموکراسی نظم نیست بلکه اعتبار و آنهم یکی از اعتبارات نظم است. همین چند روز پیش اعلان کردند که من شاگرد ارسطو هستم. واقعاً ضعف خنده شدم که ارسطو کجا؟ من و ایشان به کجا؟ باز فکر کردم شاید ارسطو رانشناخته اند. می شد می گفتند این نظر ارسطو را تأیید می کنم چه ارسطو آنقدر بزرگ است که مارکس: "ارسطو نابغه پژوهشگری بود که در همه ساحات تحقیق کرده" و من با همه ادعائی گفته ام - ارسطو پژوهشگری بود که در همه ساحات نبوغ داشت.

در تلویزیون دگری آقای دگری هم چلنج می دهند و سه بار افت - پائین افتادن- را آفت یعنی بلا می خوانند. داکتر پیرمرگش به نام "ستار سیرت" در مقابل سوالی در پروگرام سیمین عمر می گوید: "غلمان در قرآن نیامده و تنها بهشت آمده" وقتی گفته اش را دست آویز قرار دادم دو سه زن یا دختر ایرانی آیات قرآن را در مورد غلمان به رویم کشید. این

بیرمرگ از آیت قرآن در مورد زدن زنان در قرآن منکر و می گوید مقصد حتی تماس با قلم است و... بناءً درجائی که دانشمند و پروفیسورش چنین باشد، خانه از پای بست ویران است خواه در فکر نقش ایوان است حرف خیلی است. همین آش است و همین کاسه. حد اقل چلنج ندهید چه بعضاً این مسخره بازی ها را همسایه های همزبان هم می شنوند و خنده قهقهه می کنند و در آخر باید گفت این مردمی که سفاین رادرا عماق آسمانها تنظیم و رهبری می نمایند بر بحرو بر و فضاء حاکم اند و حتی وجود خدا را زیر سؤال کشیده اند ادعای چلنج آنهم در ساحه علمی ندارند این مردم بیچاره ما که نه پروفیسرش پروفیسر و نه علامه اش علامه است...

روزی علامه ای را در نظارتخانه کابل دیدم چون من سید هستم گفت ما مصروف دین خود بودیم شما سادات آمده ما را مسلمان ساختید و حالا میدان رابه ما رها می نمائید. لست طولانی کتبش را به من داد. من گفتم چاپش کنید گفت نزد فلانی تاجر رفته تقاضای کمک کردم. تاجر گفت این به دست راست یا چپ فلان... شستن ارزش مصرف پول را ندارد.. حالا در تلویزیون ها از مرحومی به نام علامه نام می برند.

به چنین وضع و چنین ادعاهائی چلنج زشت سنگین نه بلکه ننگین است. در آخر باید گفت که جهان به دهکده ای تبدیل شده است هر کس ادعائی دارد نظرش را در مقیاس جهانی مطرح و جوایز جهانی را ببرند و افتخار بیافرینند. مثل این که انشتین به فعالیت های فیزیکی جایزه نوبل را برد و دولت اسرائیل ریاست جمهوری افتخاری را پیشنهاد کرد و موصوف نپذیرفت.